1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 257/UFFS/2016

RESULTADO DO TERCEIRO PERÍODO DE INSCRIÇÃO DO AUXÍLIO

INGRESSO 2016/1 DO CAMPUS REALEZA

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento à Portaria Nº 254/GR/UFFS/2016 e ao Edital Nº

139/UFFS/2016, torna público o Resultado do Processo Seletivo do Auxílio Ingresso, para

os inscritos no período de 14 a 18 de março de 2016, Campus Realeza.

1 Relação de Alunos:
Matrícula Nome Resultado Motivo

1613410029 Agatha Mendes Castiglioni Deferido -

1613410026 Alessandra Morais Franchi Gonçalves Deferido -

1613530050 Amanda Marcon Deferido -

1613121025 Ana Paula Frasseto Indeferido Motivo 5

1613201033 Anderson Igomar Antonio Deferido -

1613530053 Denilson Martins Deferido -

1613201051 Francieli Anacleto Jede Deferido -

1613121022 Jessica Karine Kalsing Deferido -

1613530027 Julia Elisabett Klocoski Bolsonello Deferido -

1613530049 Karine Soares Gonçalves Deferido -

1613410039 Leticia Juliana Lysike Deferido -

1613530026 Marcos Cesar Correia Indeferido Motivo 1

1613410038 Maria Raquel Mendes Silveira Deferido -

1613530008 Matheus Henrique Machado Bento Deferido -

1613410043 Mayara Christina Wessalowski Santana Deferido -

1613201015 Milena Inacio da Rosa Deferido -

1613803015 Talita Lariza da Silva Batista Indeferido Motivo 4

1613533018 Thahis da Silva Amaro Deferido -

1613410034 Valeria Muller Deferido -

1613410028 Vanessa de Souza Deferido -

1613101036 Wellerson Rokembach Rodrigues dos Santos Deferido -

2 Relação de motivos de indeferimento:
I - Motivo 1: Não atende ao inciso I do item 2.1 do edital Nº 139/UFFS/2016.

II - Motivo 2: Não atende ao inciso II do item 2.1 do edital Nº 139/UFFS/2016.

III - Motivo 3: Não atende ao inciso III do item 2.1 do edital Nº 139/UFFS/2016.

IV - Motivo 4: Não atende ao inciso IV do item 2.1 do edital Nº 139/UFFS/2016.

V - Motivo 5: Não atende ao inciso II do item 4.1 do edital Nº 139/UFFS/2016.

Chapecó-SC, 23 de março de 2016.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS